Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplum virginis gloriose que filium suum dilectissimum ab infantia ecclesijs applicauit quod patres pueros ecclesijs aptare debent. sermone quarte dñice infra octauas Epiphaniae.

Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplum virginis gloriose que filium suum dilectissimum ab infantia ecclesijs applicauit quod patres pueros ecclesijs aptare debent. sermone quarte dñice infra octauas Epiphaniae.

Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplum virginis gloriose que filium suum dilectissimum ab infantia ecclesijs applicauit quod patres pueros ecclesijs aptare debent. sermone quarte dñice infra octauas Epiphaniae.

Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplum virginis gloriose que filium suum dilectissimum ab infantia ecclesijs applicauit quod patres pueros ecclesijs aptare debent. sermone quarte dñice infra octauas Epiphaniae.

Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplum virginis gloriose que filium suum dilectissimum ab infantia ecclesijs applicauit quod patres pueros ecclesijs aptare debent. sermone quarte dñice infra octauas Epiphaniae.

Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplum virginis gloriose que filium suum dilectissimum ab infantia ecclesijs applicauit quod patres pueros ecclesijs aptare debent. sermone quarte dñice infra octauas Epiphaniae.

Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplum virginis gloriose que filium suum dilectissimum ab infantia ecclesijs applicauit quod patres pueros ecclesijs aptare debent. sermone quarte dñice infra octauas Epiphaniae.

Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplum virginis gloriose que filium suum dilectissimum ab infantia ecclesijs applicauit quod patres pueros ecclesijs aptare debent. sermone quarte dñice infra octauas Epiphaniae.

Exemplum cuiusdam puencie in qua quolibet anno nouum ducem elegerunt. sermone primo tercie dñice aduentus.

Exemplū de quodam homine nequā qui in eodem loco in quo matres percussit suspensus fuit. sermone. iij. dñice infra octauas epiphanie domini.